פעולותיו השוטפות באמצעות אישור תקציבו.

במסגרת ההסכם בין המדינה לקק״ל אימצה מדינת ישראל את העקרונות של המדיניות הקרקעית
של הקק״ל, והחילה אותם על כלל מקרקעי ישראל, דהיינו, על המקרקעין שבבעלות המדינה,
רשות הפיתוח וקק״ל. האיסור על מכירת מקרקעי ישראל עוגן בחוק יסוד מקרקעי ישראל משנת

תש״ך - 1960.

( A C T ב. קנברה (

המיקום והתכנון של עיר בירה פדרלית היו נושאים רבי חשיבות במהלך ההתדיינות של
המושבות האוסטרליות על כינון הפדרציה האוסטרלית, אשר הובילו להקמת הפדרציה ב־1901.
במהלך הדיונים בין המושבות הוחלט שתוקם עיר בירה חדשה, אשר תמוקם בניו־םאות׳ וולס.